

Christian H. Nielsen ApS

Østerskovvej 4B
6630 Rødding


CVR.nr.: 37 10 72 39

ÅRSRAPPORT 2023

Regnskabsperiode: 1/1 2023 - 31/12 2023

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
6. juni 2024



Christian Hermann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
Arsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/1 2023 - 31/12 2023	10.
Balance pr. 31/12 2023	11.
Egenkapitalopgørelse	13.
Noter	14.

Selskabsoplysninger

Selskab

Christian H. Nielsen ApS
Østerskovvej 4B
6630 Rødding

CVR.nr.: 37 10 72 39

Telefon: 29 17 79 50
E-mail: jette@forestnielsen.com

Regnskabsperiode: 1/1 2023 - 31/12 2023

Stiftelsesdato: 21/9 2015

Bankforbindelse:

Sydbank A/S
Storegade 18
6200 Aabenraa

Direktion

Christian Hermann Nielsen

Revisor

Tønder Revision
godkendt revisionsaktieselskab
Brundtlandparken 5
6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af juletræer og julepynt samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerheder ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på kr. 374.956. Selskabets balancesum pr. 31.12.2023 udviser en balancesum på kr. 6.079.627 og en egenkapital på kr. 453.107.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Finansiering:

Selskabet har ikke behov for finansiering.

Investeringer:

Selskabet har ikke planlagt større investeringer.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2023 - 31/12 2023

Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	460.453	425.961
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	23.414	2.971
Andre finansielle omkostninger	-3.157	-11.459
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	480.710	417.473
2 Skat af årets resultat	-105.754	-92.730
ÅRETS RESULTAT	374.956	324.743
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	375.000	325.000
Overført resultat	-44	-257
I ALT	374.956	324.743

Balance pr. 31/12 2023
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.341.922	773.718
Andre tilgodehavender	218.055	164.013
Tilgodehavender i alt	1.559.977	937.731
Likvide beholdninger	4.519.650	525.029
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.079.627	1.462.760
AKTIVER I ALT	6.079.627	1.462.760

Balance pr. 31/12 2023
Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	28.107	28.151
Forslag til udbytte	<u>375.000</u>	<u>325.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>453.107</u>	<u>403.151</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.423.956	962.801
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.810	0
Skyldig selskabsskat	105.754	96.810
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>0</u>	<u>-2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.626.520</u>	<u>1.059.609</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>5.626.520</u>	<u>1.059.609</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.079.627</u>	<u>1.462.760</u>
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætning og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2023

	<u>1/1 2023</u>	<u>Overført i året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat-disponering</u>	<u>31/12 2023</u>
Anpartskapital	50.000	0	0	0	50.000
Overført resultat	28.151	0	0	-44	28.107
Forslag til udbytte	325.000	0	-325.000	375.000	375.000
	<u>403.151</u>	<u>0</u>	<u>-325.000</u>	<u>374.956</u>	<u>453.107</u>

NOTER

Note 1 - Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>0</u>	<u>0</u>

Note 2 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst

<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>105.754</u>	<u>92.730</u>
<u>105.754</u>	<u>92.730</u>

Note 3 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for C.H.N. Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Note 4 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen hæftelser, sikkerhedsstillelser eller garantiforpligtelser.